品番 : EA573MF-60
品名 : ６本組 [Torx]ドライバー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 9,240円（税抜）／ 円（税込）10,164
カタログ価
格
9,240円（税抜）／10,164円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0521ページ
（2026/07/08 19:52現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー PBSWISSTOOLS 型番 ※ESCOオリジナルセット品
<セット内容> 6本組 サイズ 先端×軸径×軸長：
T6×3×50mm
T7×3×50mm
T8×3×60mm
T10×3.5×70mm
T15×4×80mm
T20×5×100mm
工具袋付
工具袋は予告無く色や材質を変更する事がございます。